
 

 

 

 

 
Prot. n. 1226/D17  
 

      Monterenzio, lì 2 luglio 2018 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE   le domande d’iscrizione pervenute per l’a.s. 2018/2019; 
 
VISTO   l’organico delle sezioni assegnate per l’a.s. 2018/2019; 
 
VISTI    i criteri deliberati dal Collegio Docenti del 27/06/2016; 
 
VISTA   la normativa vigente; 
 
 
 

DECRETA 
 
la formazione delle sezioni delle Scuole dell’Infanzia così come di seguito allegato.  
 
 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Amneris Vigarani 

                                                                                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                                                                              e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D .Lgs n. 39/93 

 

   
         
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: 
Ass. te Amm.va  Anna M.R. Danieli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
 

via Olgnano, 1 - 40050 Monterenzio (BO) 
Tel. 051/929936_Fax 051/929033 - e.mail: boic84800q@istruzione.it 

 


